⁴³ correctores CRWDVZTHA; corretores B; rectores P

⁴⁴ qui CWDBPJZTHA; que RX

⁴⁵ seculo CRXDB; *om.* SWPVZJTHA

⁴⁶ Nec persequimur uos nisi - in futuro ITEM *om.* N

⁴⁷ ecclesia *add. ss* S²

⁴⁸ inter uestram C?RNBZTHQ; inter ueram O; ueram A

⁴⁹ quia CRNPVZTHQA; et B

⁵⁰ tunc RN?BZTOHQ; *om.* A; ? C

⁵¹ Christi corpore LR² WBPZTHQA; Christi RX; Christi membris S; Christo ND; ? C

⁵² pro LRXSWNDPVZTHQA; *om.* B; ? C

⁵³ -ant XSWBPZTQA; -auit RND; ? C

⁵⁴ -auit CRDBZTA; -ant NH

⁵⁵ hoc *add. A, om.* CRDBZTHQ

⁵⁶ uos contra CRWDBZJTH; contra uos OA; contra Q

⁵⁷ sacr. scis. CRWDVZTHA; scis. sacr. B; sacrilegio scis. P

⁵⁸ -estis LSWPVZJTHA; ? C; -estas RXND

⁵⁹ oppugnando CRDWBZOHQA; oppunando T

⁶⁰ et CLRDPVZTHA; *om.* B

⁶¹ conuincit C?LRWPVZTHA; cum uincit DB

⁶² -egi CRSDWBP; -egii ZJTHA

⁶³ -eretur CRDBZTOH²Q; -erunt H; -entur A

⁶⁴ potestate CRDBZTOHQ; *om.* A

⁶⁵ *corr. fr.* perditos S

⁶⁶ *corr. from* seb- A

⁶⁷ Sed LWPBJZTHA; Si RX(*obsc. corr.*)DQ; ? C

⁶⁸ consolatores CRSWDBP; consultores ZJTOHA

persequutores et oppressores sunt. Culpantur etiam qui prohibent a malo, si modum peccati [fo.185va] modus correctionis⁶⁹ excedat.⁷⁰

ID 10.75; C 23 q 3 c 4 Pro membris – corporaliter pugnant, C 23 q 4 c 40 Qui peccat - excedat, C 1 q 1 c 36 Neque in homine - homine malo, C 23 q 5 cc 33-35 Ad fidem - deputantur, C 23 q 7 c 2 Si de rebus - Christi regnabant

⁶⁹ correctionis CRWDBPZJTA; correptionis OHQ

⁷⁰ Neque in homine bono aliquis - correctionis excedat om. N

26¹

Augustinus super epistolam Iohannis, cap. vii. De eodem²

Non putes³ tunc⁴ te amare seruum tuum quando eum non cedis, aut tunc amare filium tuum quando non das disciplinam, aut tunc amare uicinum tuum quando non corrigis eum. Non est ista caritas, sed languor. Ferueat caritas ad emendandum, ad corrigendum, sed si sunt boni mores delectent, si sunt mali emendentur.

ID 10.76; IP 8.22; C 23 q 5 c 36

¹ om. N

² De eodem CRSWDBP; om. ZTOHA

³ corr. from potes A

⁴ tunc CRXDBPV; te SW; nunc ZJTOHQ

27¹

Augustinus de ciuitate Dei, libro xviii². Item de eodem³

Non est innocentie parcendo sinere ut in malum grauius incidatur⁴. Pertinet ergo ad innocentis officium non solum nemini malum inferre, uerumetiam cohibere a peccato, uel punire peccatum, ut aut ipse qui prius oditur corrigatur experimento, aut alii terreantur exemplo.

ID 10.77; C 23 q 5 c 37

¹ om. N

² xviii CRWDPVZTHA; viii B. Aug. – xviii] Idem S

³ Item de eodem CRSWDBP; om. ZTOHA

⁴ corr. fr. emendatur J

28¹

Augustinus ad Lecarium. Vnde supra²